
日本kyowa手动压力泵T-508

产品名称 日本kyowa手动压力泵T-508

公司名称 广州飞灿贸易有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:日本kyowa
型号:T-508

公司地址 广州市番禺区南村镇樟边村中约坊一巷10号1楼1
01

联系电话 13924305764 18988857540

产品详情

 日本kyowa手动压力泵T-508

日本kyowa手动压力泵T-508日本kyowa手动压力泵T-508日本kyowa手动压力泵T-508

  
T-508 （特許申請中）

技術のキヨーワが ハンドポンプの究極を 目指した新機構！！

  
最高
圧力
Mpa

  
ブランジャー径

ｍｍ

  
ストローク

ｍｍ

  
吐出口径

  
水槽容量 ｌ

  
１回吸水量

c.c.

  
L×W×H (mm)

  
重量

Kg

  
2.5

  
22

  
35

  
1/4

  
4.5 ポリタンク

  
13

  
320×200×270

  
3.0

· T-508の標準品は、2.5Mpa圧力計付です。

T-508構造図

手動テストポンプ

※圧力計の校正証明書及びトレーサビリティをご希望の場合は、別途、お見積もりとなります。

発注時にその旨、販売店等へお伝えください。

http://www.kyowapmp.jp/plist/a508.html


校正証明書及びトレーサビリティは、一度、出荷した製品には、ご準備できません。

ご了承ください。

  
型 式

  
最高
圧力
Mpa

  
ブランジャー 径

ｍｍ

  
ストローク

ｍｍ

  
吐出口 径

  
水槽容量 ｌ

  
１回吸水量

c.c.

  
 

T-508

  
2.5

  
22

  
35

  
1/4

  
4.5 ポリタンク

  
13

  
T-50K-P

  
5.0

  
22

  
35

  
1/4

  
4.5 ポリタンク

  
13

  
T-50K

  
5.0

  
22

  
35

  
1/4

  
4.3 鋼板製

  
13

  
T-100K

  
10.0

  
22

  
35

  
1/4

  
5.2 鋼板製

  
13

  
T-50N

  
5.0

  
30

  
45

  
3/8

  
18 ポリタンク

  
32

  
T-300N

  
30.0

  
12

  
45

  
3/8

  
18 ポリタンク

  
5

  
T-500N

  
50.0

  
8

  
30

  
3/8

  
18 ポリタンク

  
1.5

  
T-1000N

  
100.0

  
8

  
30

  
3/8

  
18 ポリタンク

  
1.5
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